CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICACÃO DE CONTRATOS DE
FORNECIMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
material de consumo: copa, limpeza, higiene e alimentação (conforme
descrito no anexo) para atender ás necessidades administrativas da  Camara
Municipal de Formoso-MG.

UNIDADE: Secretaria da  Camara  Municipal de Formoso-MG.

CONTRATADO: AMARAIILDO MARCOS VAZ DE OLIVEIRA CNPJ:
33.442.098/0001-96. Valor estimado de R$ 8.203,60 apresentado na
Dispensa.
ANTONIO  CARLOS G DA SILVA LTDA CNPJ: 31.075.904/0001-00 valor
estimado de R$ 9.173,40 apresentado na Dispensa.

CONTRATANTE:  Camara  Municipal de Formoso — CNPJ:
20.571.824/0001-29.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.30.00 -
ficha 18 - fonte 1.500.000.0000.

Publicado no Portal da  Camara  Municipal de Formoso e no Mural quadro de
aviso da mesma.

Formoso (MG), 20 de fevereiro de 2024.

GLAUCIA TAVARES ORNELAS
Pregoeira/Agente de Contratação.

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1